Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 081/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Apoio ao Esporte"

A Presidente em exercício da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Apoio ao Esporte, sob a presidência do advogado Jouber Donizete Barbosa.

MEMBROS EFETIVOS

Carolina Garofalo - OAB/SP n.º 198.388
Débora Carolina Monteiro - OAB/SP n.º 449.405
Diego Moreira Bettini - OAB/SP n.º 354.751
Erika Vasconcelos Fregolente de Moraes - OAB/SP n.º 152.886
Felipe Gomes de Souza - OAB/SP n.º 500.955
Fernando Henrique Pascui - OAB/SP n.º 470.826
Filipe Cavalcanti Silva - OAB/SP n.º 500.037
Guilherme Agostini Silva - OAB/SP n.º 484.506
Igor Gouvea Mascarenhas Messias - OAB/SP n.º 426.028
Ingridy dos Santos Silva - OAB/SP n.º 399.498
Karime Tauil Doce Alves - OAB/SP n.º 370.945
Kleber Gomes de Souza - OAB/SP n.º 398.523
Luana Lima da Silva Andrade - OAB/SP n.º 483.305
Vanessa Tauil Doce Alves - OAB/SP n.º 401.049
Vinicius Jacintho de Oliveira - OAB/SP n.º 357.505

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 12 de março de 2025.

Ana Paula Menezes Faustino
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO